Requerimento Nº 263/2025

Súmula: - Requer ao executivo – Excelentíssimo
Prefeito Marcos Godoy (Teco), junto a secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de
Oliveira Anjos, se há posição quanto ao cronograma
técnico para a Implantação de uma nova Tubulação
de rede de águas pluviais e bueiros na Rua 7 de
Setembro, altura do número 146 – Jardim Bela Vista
alta, neste Município.

                REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Marcos Godoy (Teco), Prefeito Municipal, que interceda junto à

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, se há posição quanto ao cronograma técnico

para a implantação de uma nova tubulação de rede de águas pluviais e bueiros na Rua 7 de

Setembro, altura do número 146 - Jardim Bela Vista Alta, neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras.

Os moradores do bairro precisam de um respaldo do Poder Público e pedem ajuda a esta
Casa de Leis para solução do problema em relação a implantação de uma nova tubulação de
rede de águas pluviais e bueiros no Jardim Bela Vista Alta.

Precisamos trabalhar em conjunto para que sejam realizadas tais solicitações.

           Sabemos do compromisso que a municipalidade tem em atender todas as demandas e
solucionar todos os problemas que aparecem no decorrer do dia a dia. Dessa forma, não nos
resta alternativa a não ser rogar os valiosos préstimos de Vossa Excelência para que o pedido
ora solicitado, seja atendido.

      R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

26
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

06
3/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
10

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Y

H
12

-K
0J

1-
H

H
Y

4-
S

H
0M

        Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de janeiro de 2025.

PRISCILLA CAVANHA

VEREADORA – PL

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

26
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

06
3/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
10

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Y

H
12

-K
0J

1-
H

H
Y

4-
S

H
0M

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

26
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

06
3/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
10

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Y

H
12

-K
0J

1-
H

H
Y

4-
S

H
0M

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

26
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

06
3/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
10

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Y

H
12

-K
0J

1-
H

H
Y

4-
S

H
0M

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de janeiro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YH12K0J1HHY4SH0M, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: YH12-K0J1-HHY4-SH0M

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

26
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

7/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

06
3/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
10

:2
6

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 Y

H
12

-K
0J

1-
H

H
Y

4-
S

H
0M

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YH12K0J1HHY4SH0M
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YH12K0J1HHY4SH0M
		2025-01-27T10:25:29-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura